©2021 B-Lot Co.,Ltd. All rights reserved.

News Release
各 位

2021年6月29日

株式会社ビーロット

代表取締役社長 宮内 誠

(コード番号：3452 東証第一部)

株式会社ビーロット（本社：東京都港区、代表取締役社長：宮内 誠、東証一部：3452）は、愛知県名古屋市にて

賃貸用新築一棟マンションの開発を進めて参りましたが、「B-LOT SAKURAYAMA RESIDENCE」として無事竣工を

迎え、このたび売却を完了いたしましたので、お知らせいたします。

１． 商品化の背景

本物件は名古屋市営地下鉄桜通線「桜山」駅より徒歩 2 分の場所に位置する、単身者向け賃貸用新築一棟マンショ

ンです。桜通線は「名古屋」駅に直通（9 駅 17 分）しており、「久屋大通」駅や「丸の内」駅などの主要なオフィス街へも乗

り換えなしでアクセス可能です。また、名古屋市営バス「桜山」停留所からは、金山系統と栄系統の発着バスが運行して

おり、各都心方面への通勤・通学などの交通利便性に優れております。本物件の竣工後は早期に満室稼働となり、この

たび事業法人への売却となりました。

当社グループにおいては、2020 年の名古屋支社の設立以降、好立地かつ長期的に安定した賃料収入が期待で

きる住居系不動産の再生を軸に中部圏での事業強化に取り組んで参りました。

本プロジェクトは当社グループで初めてとなる、中部圏での新築開発プロジェクトとして完遂することができました。

無事に竣工・プロジェクト完遂できたのも、協力会社様・取引金融機関様をはじめとした関係者の皆様のご尽力の

賜物と深く感謝し、この場を借りて厚く御礼申し上げます。今後も中部圏での事業を継続強化することで、名古屋エリ

アでの地域社会に貢献し、より魅力的な商品ラインナップの拡充と質の向上に努めて参ります。

◆名古屋支社 進行中プロジェクト

～ 名古屋で新築一棟マンション竣工 ～

B-LOT SAKURAYAMA RESIDENCE 売却に関するお知らせ

©2021 B-Lot Co.,Ltd. All rights reserved.

２． 販売用不動産の概要

名称 B-LOT SAKURAYAMA RESIDENCE

所在地 愛知県名古屋市昭和区広見町

アクセス  地下鉄桜通線「桜山」駅 徒歩2分

竣工 2021年1月 竣工

用途 / 構造 / 総戸数 共同住宅 / 鉄筋コンクリート造 12階 / 全33戸

敷地面積 / 延床面積 246.39㎡ / 1,031.69㎡

決済完了日 2021年6月28日

３． 物件画像

【本件に関するお問合せ】

株式会社ビーロット 管理本部 児玉・永山 TEL : 03-6891-2525(代表)  E-mail : info@b-lot.co.jp